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Opinion i Këshillit të Mediave të Shkruara të Kosovës ndaj 
ankesës së Demira Krujezi kundër KoSSev 
 
 
Këshilli i Mediave të Shkruara të Kosovës në mbledhjen e 
tij të mbajtur më 27 nëntor 2018, shqyrtoi ankesën e Demira 
Krujezi kundër KoSSev lidhur me artikullin “Lista serbe nuk 
ka të drejtë që ti paraqes qëndrimet e tyre si qëndrime të 
popullit serb sepse nuk e kanë marr mbështetjen për 
çështjen e Kosovës” botuar më 26.07.2018, dhe mori këtë 
 
 
 
 
 
 
                      O P I N I O N 
  
 

- Ankesa nuk miratohet  
 
 
 
 
 



 
 

A R S Y E T I M I 
 
 
  
KMShK, pasi shqyrtoi ankesën, artikullin dhe komentet 
konstatoi se as në artikull dhe as në komente nuk vërehet 
ndonjë gjuhë fyese. Andaj, KMShK nuk gjeti shkelje të Kodit 
të Mediave të Shkruara. 
 
Bazuar në atë që u tha më lartë, KMShK vendosi si në 
dispozitiv të këtij opinioni.  
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